
  

Zarządzenie Nr 145/25 

Burmistrza Śmigla 

z dnia 24 kwietnia 2025 r. 

 

w sprawie ogłoszenia wykazu nieruchomości gruntowej, niezabudowanej 

położonej w Śmiglu przeznaczonej do użyczenia w trybie bezprzetargowym 

 
Na podstawie art. 35 ust. 1 i 2 ustawy  z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 

nieruchomościami (Dz. U. z 2024 r. poz. 1145 ze zm.) zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. 

 

Ogłasza się wykaz niżej opisanej nieruchomości gruntowej, niezabudowanej położonej 

w Śmiglu przeznaczonej do użyczenia w trybie bezprzetargowym na okres od 01.06.2025 

roku do 30.09.2027 roku na rzecz Towarzystwo Bartników w Śmiglu: 

 

Nr działki  
Powierzchnia 

w ha 

Nr 

KW 

Położenie i opis  

nieruchomości 

Informacje o przeznaczeniu w użyczenie i 

sposobie zagospodarowania nieruchomości 

Działka nr 

geod. 1812 

cześć i 1813 

część 

0,5550 

 i 0,0300 

P
O

1
K

/0
0

0
3

4
8
5

4
/7

 

Śmigiel, 

gmina Śmigiel. 

Nieruchomość 

gruntowa 

niezabudowana 

 

Przedmiotowa nieruchomość przeznaczona jest na 

prowadzenie działalności statutowej 

stowarzyszenia – Towarzystwo Bartników w 

Śmiglu. Nieruchomość zostanie zagospodarowana 

we własnym zakresie przez ww. stowarzyszenie 

 

Księga wieczysta KW nr PO1K/00034854/7, prowadzona dla ww. nieruchomości 

w dziale III i IV nie wykazuje żadnych obciążeń. 

 

§ 2. 

 

Dla działki nr geodezyjny 1812 i 1813 brak miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego. W studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego 

miasta i gminy przedmiotowa nieruchomość znajduje się w terenie oznaczonym jako teren 

miejskiej bazy sportowo-rekreacyjnej.  

 

§ 3. 

 

Wykaz podlega ogłoszeniu na okres 21 dni tj. od 24 kwietnia 2025 roku do 16 maja 2025 

roku na tablicy ogłoszeń w siedzibie Urzędu Miejskiego Śmigla a także zamieszcza się go na 

stronie internetowej urzędu, a informację o wywieszeniu wykazu zamieścić należy w prasie 

lokalnej. 

 

§ 4. 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Burmistrz Śmigla 

             /-/ Małgorzata Adamczak 


